
Il Responsabile del Procedimento: Fabio Scigliano, fabio.scigliano@istruzione.it  

Il Responsabile dell’Istruttoria: Antonio Gigliotti, antonio.gigliotti.cs@istruzione.it   

  

 

 
  
     

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il CCNI del 08/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il 

triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTO il Contratto integrativo regionale – CIR Calabria - sottoscritto il 24/06/2021, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie; 

VISTA la nota prot. AOOUSPCS 8281 del 15/07/2021; 

VISTE le istanze presentate dagli interessati per l’ottimizzazione delle cattedre orario esterne 

nella scuola secondaria di primo grado; 

CONSIDERATE le disponibilità ai fini dell’ottimizzazione oraria delle cattedre; 

DECRETA 

la riarticolazione oraria delle cattedre esterne nella scuola secondaria di primo grado, come da 

prospetto allegato che è parte integrante del presente provvedimento. 

 

 

Il Dirigente 

CONCETTA GULLÌ 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 

D.Lgs n.39/93 
 

 

 

 

  

mailto:fabio.scigliano@istruzione.it
mailto:antonio.gigliotti.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2021-08-09T16:53:00+0200
	protocollo




